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Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Eläkeliiton Parikkalan yhdistys ry on toimittanut 20.2.2024 
kuntalaisaloitteen koskien Henkkarit kaikille -kampanjaa.  
 
”Eläkeliiton Parikkalan yhdistys ry tekee kuntalaisaloitteen, koskien 
osallistumista kampanjaan, jossa autetaan  maaseudun asukkaita, joilta 
puuttuu virallinen henkilötodistus. 
 
Poliisihallituksen mukaan noin miljoonalla Suomessa asuvalla ei ole passia 
tai henkilötodistusta. Kelan tai verottajan digipalveluihin sekä sosiaali- ja 
terveyspalveluiden Omakantaan tarvitaan vahvaa tunnistautumista, joka 
voidaan tehdä verkkopankkitunnuksilla, mutta niitä ei voi saada ilman 
virallista henkilötodistusta. Joillakin sen puute on estänyt jopa 
äänestämisen. Ylipäätään henkilötodistuksen puute vaikeuttaa raha-
asioiden ja lähes kaiken viranomaisasioinnin hoitoa ja tällainen henkilö jää 
helposti yhteiskunnan ulkopuolelle. 
 
Passin tai kuvallisen henkilötodistuksen hankkiminen saattaa olla 
vaivalloista varsinkin maaseudun autottomille ikäihmisille.  
 
Syksyllä 2023 alkaneeseen kampanjaan on osallistunut lukuisia kuntia.  
Käytännössä henkilötodistuksen hankkimista helpotetaan tuomalla paikalle 
valokuvaaja ja samalla neuvotaan hakemuksen täytössä. Toisena päivänä 
järjestetään bussikuljetus poliisilaitoksen lupapalvelupisteeseen, jossa 
annetaan sormenjälki. 
 
Eläkeliiton Parikkalan yhdistys ry esittää, että Parikkalan kunta selvittää 
mahdollisuutta osallistua Henkkarit kaikille -kampanjaan, joka madaltaa 
maaseudun asukkaiden kynnystä hankkia itselleen virallinen 
henkilötodistus.” 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää kuntalaisaloitteen sivistyslautakunnalle 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Jukka Taipale 
p. 044 7811 297 
 
 



Parikkalan kunnan hallintosäännön 19.8.2021 27 § mukaan 
sivistyslautakunnan tehtäviin kuuluu kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden 
edistäminen. Henkilöllisyystodistusten puute kuntalaisten keskuudessa on 
haaste kuntalaisten hyvinvoinnille. 
 
Liitteessä 1 käsitellään tarkemmin henkkarit kaikille -kampanjan taustaa ja 
kustannuksia. Parikkalan kunnassa toteuttaminen edellyttää työryhmän 
koollekutsumista ja siihen voi osallistua esimerkiksi seurakunnan, 
hyvinvointialueen, yhdistysten tai muiden vastaavien toimijoiden edustajia. 
Työryhmää koordinoimaan tarvitaan kuitenkin kunnan edustaja, joka voi 
olla joko sivistysjohtaja tai hyvinvointikoordinaattori.  
 
Työryhmän tavoitteena on selvittää miten Parikkalan kunta voi osallistua 
henkkarit kaikille -kampanjaan ja mitkä ovat sen kustannukset. 
 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Taipale Jukka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että sivistysjohtaja toimii koordinaattorina 
työryhmälle, joka selvittää henkkarit kaikille -kampanjaan osallistumista ja 
kustannuksia. 
 

Päätös Hyväksyttiin 


